

Genel Mektup: 1342

Pay Takas Ekibi

**Konu:** BISTECH Faz- 2 geçişi nedeniyle Pay Piyasasında yapılan geliřtirmeler ve Pay Piyasası Takas ve Teminat Yönetimi Prosedürü güncellenmesi

**İlgili:** Aracı Kurumlar  
Bankalar

Sayın Genel Müdür,

BISTECH Sisteminde 06/03/2017 tarihinde yapılması planlanan Faz-2 geçişi ile birlikte, Pay Piyasası takas işlemlerinde de geliřtirmeler yapılmış olup, yapılan geliřtirmeler geçiş günü itibarıyla üyelerimizin kullanımına sunulacaktır.

Bu kapsamda; geçiş günü devreye alınacak olan geliřtirmelere aşağıda yer verilmiştir.

#### Hatalı emir düzeltmeleri

- Mevcut durumda; aynı emirden gerçekleşen sözleşmelere ilişkin düzeltme işlemleri sözleşme bazında tek tek yapılmakta iken, üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda geçiş ile birlikte; bir üyenin herhangi bir kıymette bir emirden gerçekleşen (aynı emir numaralı) ve durumu aktif olan tüm aynı yönlü sözleşmelerinde (alış veya satış) toplu olarak tek seferde düzeltme işlemi yapılabilecektir. Söz konusu düzeltme işlemlerinin yapılabilmesi için, emir defterinde ilgili emre ait bekleyen bir kısmın bulunmaması gerekmektedir.
- Mevcut durumda; Borsa İstanbul A.Ş. gözetim uygulamalarının sağlıklı işletilebilmesi amacıyla (T) gününde gerçekleşen işlemler üzerinde aynı gün (T+0) düzeltme işlemleri yapılamamakta idi. Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 2017/29 sayılı duyuru ile de bildirildiği üzere, geçiş ile birlikte; düzeltme işlemleri işlemin gerçekleştiği andan T+1 günü Borsa seans kapanış saatine kadar yapılabilecektir.

#### Pozisyon Aktarımı

Pozisyon aktarımı; iletilen bir emre ait gerçekleşen işlemin münferit olarak herhangi bir takas üyesine devrederek takas işlemlerinin devredilen üye hesapları üzerinden gerçekleştirilmesi işlemi olup, mevcut durumda üyelerimizin kullanımına açık değildir. Geçiş ile birlikte; pozisyon aktarımı özelliği (give-up / take-up) üyelerimiz tarafından kullanılabilir hale gelecektir.

- Devredilmek istenen pozisyonun devralacak üye tarafından kabul edilmesi sonrasında, daha önce hesaplanmış olan takas ücretleri ve diğer yükümlülükler pozisyonu devralan üyenin sorumluluğunda olacaktır.
- Pozisyon aktarımı işlemleri, işlemin gerçekleştiği andan T+1 günü Borsa seans kapanış saatine kadar yapılabilecektir.
- Bir üyenin herhangi bir kıymette bir emirden gerçekleşen (aynı emir numaralı) ve durumu aktif olan tüm aynı yönlü sözleşmeleri (alış veya satış) toplu olarak tek seferde başka bir üyeye aktarılabilir. Söz konusu pozisyon aktarım işlemlerinin yapılabilmesi için emir defterinde ilgili emre ait bekleyen bir kısmın bulunmaması gerekmektedir.

Ayrıca; BISTECH Faz 2 geçişi kapsamında yapılan geliřtirmeler çerçevesinde; İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.ř. Borsa İstanbul A.ř. Pay Piyasası Takas ve Teminat Yönetimi Prosedürü'nde bazı deęişiklikler yapılması gereęi doğmuřtur. Söz konusu deęişiklikleri içeren Prosedürün son haline web sitemizde kaynaklar başlığı altındaki "Prosedürler" bölümünden erişilebilmektedir. Söz konusu deęişiklikler BISTECH Faz 2 geçişi ile yürürlüğe girecektir.

Bilgilerinizi ve gereęini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.ř.**

  
**Gökhan ELİBOL**  
Genel Müdür Yardımcısı

  
**Mahmut KAYACIK**  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi